
Brocade 33210-100 الجدول بيانات

Brocade 1Gbps 1000Base-SX Multi-mode Fiber LC Connector SFP Transceiver Module

33210-100

تتوافق أجهزة الإرسال والاستقبال Brocade 100-33210 الصغيرة الحجم القابلة للتوصيل بعامل الشكل (SFP) مع اتفاقية التزويد متعدد المصادر ذات

الحجم الصغير والقابلة للتوصيل (MSA). تتميز أجهزة الإرسال والاستقبال SFP SX-1000BASE Brocade بأداء عالٍ ووحدات فعالة من حيث التكلفة تدعم

معدل بيانات مزدوج يبلغ 1.25 جيجابت في الثانية / 1.063 جيجابت في الثانية ومسافة نقل تبلغ 550 مترًا عبر الألياف متعددة الأوضاع.

سمات

وحدة الإرسال والاستقبال SFP قابلة للتوصيل الساخن

1000BASE-SX إيثرنت جيجابت

25.1 جيجابت في الثانية روابط بيانات ثنائية الاتجاه

(MMF) الألياف المتعددة

الطول الموجي 850 نانومتر

يصل إلى 550 متر

LC موصل مزدوج

(DDM) التشخيصات الرقمية

نطاق درجة الحرارة التجارية

شراء على الفور
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